15 Stude teipsum probabilem exhibere Deo, operarium non erubescendum, recte secantem verbum veritatis.

16 At prophanas vanas voces cohibe: ad plus enim procedent impietatis:

17 Καὶ ὁ λόγος αὐτῶν ὡς γάγρανα νομῶν ἔξει· ὣν ἑστὶν Ἑμμεναιος καὶ Φιλητῆς,

18 Οἵτινες περὶ τὴν ἀλήθειαν ἠετόχησαν, λέγοντες τὴν ἀνάστασιν ἤδη γεγονέναι· καὶ ἀνατρέψαι τὴν τιμὴν πίστιν·

19 Ὁ μόνος στερεὸς θεμέλιος τοῦ Θεοῦ ἔστηκεν, ἔχων τὴν σφραγίδα ταύτην· Ἐγὼ Κύριος τοῦς ὄντας αὐτοῦ· καὶ, Ἀποστήτω ἀπὸ ἀδικίας πᾶς ὁ ὀνομάζων τὸ ὄνομα Χριστοῦ.

20 Ἐν μεγάλῃ δὲ οἰκίᾳ οὐκ ἔστι μόνον σκευὴ χρυσᾶ καὶ ἀργυρᾶ, ἀλλὰ καὶ ξύλινα καὶ ὄστρακινα· καὶ ἃ μὲν εἰς τιμὴν, ἃ δὲ εἰς ἀτιμίαν.

21 Ἐὰν ἔν τις ἐκαθάρῃ ἑαυτὸν ἀπὸ τούτων, ἔσται σκευὴ εἰς τιμὴν, ἡγιασμένη, καὶ ἄχρηστον τῷ ὄσασίῳ, εἰς πᾶν ἔργον ἀγαθὸν ἡτοιμασμένην.

22 Τὰς δὲ νεωτερικὰς ἐπιθυμίας φῶγε· δίκαια δὲ δικαιοσύνην, πίστιν, ἀγάπην, εἰρήνην μετὰ τῶν ἐταλαιμαμένων τὸν Κύριον ἐκ καθαρᾶς καρδίας.

23 Τὰς δὲ μωρὰς καὶ ἀπειθεῖς ζητήσεις ἀραιεῖ, εἰδὼς ὅτι γονῶσι μάχας·

24 Δουλον δὲ Κυρίου οὐ δεῖ μάχεσθαι, ἀλλ' ἔπειο εἶναι πρὸς πάντας, διδασκατικὸν, ἀνεξίκακον,

25 Ἐν πραύτητι παυδοῦντα εἰς ἀντιδιασθεμένους· μήποτε δι' αὐτοῖς ὁ Θεὸς μετάνοιαν εἰς ἐπιγνώσιν ἀληθείας,

26 Καὶ ἀνατήψωσιν ἐκ τῆς τοῦ διαβόλου παγίδος, ἐζωγραμένοι ὑπ' αὐτοῦ εἰς τὸ ἐκείνου δέλημα.

Κεφ. γ'. 3.

1 **Τ**Οῦτο δὲ γ' ὡσεύ, ὅτι ἐν δεκάταις ἡμέραις ἐνστήσονται καιροὶ χαλεποί·

17 Et sermo eorum ut gangræna pastum habebit, quorum est Hymenæus et Philetus.

18 Qui circa veritatem aberraverunt, dicentes resurrectionem jam esse factam : et subvertunt quorundam fidem.

19 Tamen firmum fundamentum Dei stat, habens signaculum hoc : Cognovit Dominus existentes ejus : et, Discedat ab injustitia omnis nominans nomen Christi.

20 In magna autem domo non sunt solum vasa aurea et argentea, sed et lignea et testacea : et quædam quidem in honorem, quædam autem in dedecus.

21 Si ergo quis emundaverit seipsum ab istis, erit vas in honorem, sanctificatum et bene utile domino, ad omne opus bonum paratum.

22 At juvenilia desideria fuge : sectare vero justitiam, fidem, charitatem, pacem cum invocantibus Dominum de puro corde.

23 At stultas et ineruditas quæstiones rejice, sciens quia generant pugnas.

24 Servum autem Domini non oportet pugnare, sed mansuetum esse ad omnes, docibilem, mala tolerantem :

25 In lenitate erudientem contrapositos, nequando det illis Deus pœnitentiam ad agnitionem veritatis :

26 Et respiscant à diaboli laqueo, captivi detenti ab ipso ad ipsius voluntatem.

CAPUT III.